﻿ РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10 июня 2024  г.

                                       № 14
О внесении изменений в постановление от                                                                                        18.12.2020 №36 «Об утверждении Правил                                                                                                 присвоения, изменения и аннулирования  адресов                                                                                                            на территории сельского поселения                                                                                                             «Деревня Захарово»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации» от 05.02.2024 № 124 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221»,  Администрация сельского поселения «Деревня Захарово»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление  от 18.12.2020г. №36 «Об утверждении Правил присвоения,                                                                                              изменения и аннулирования  адресов на территории сельского поселения «Деревня Захарово»                                                                                                                                                                                                                следующие изменения.
1.2. П. 37 раздела II изложить в следующей редакции:

«Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также внесение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр осуществляются  уполномоченным органом:

а) в случае подачи заявления на бумажном носителе – в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;

б) в случае подачи заявления в форме электронного документа – в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления».

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации сельского

поселения «Деревня Захарово»»

                    С.Н.  Исаева